
 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

TUZLANSKI KANTON 

JU SLUŽBA ZA ZAPOŠLJAVANJE TK 

TUZLA 

Broj: 01-14-1-51/17 

Datum: 24.07.2017. godine 

 
Na osnovu člana 8. stav (1) i člana 18. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH“, 
broj: 39/14), člana 7. stav (2) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. 
Dio B Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH“, broj: 66/16) i člana 25. Statuta 
JU Službe za zapošljavanje Tuzlanskog kantona, direktor donosi: 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabavke 

 
Član 1. 

 
Ovom odlukom pokreće se postupak dodjele ugovora za pružanje obrazovnih usluga i usluga 
stručnog usavršavanja iz oblasti finansija, računovodstva, finansijskog upravljanja i kontrole, 
interne i eksterne revizije, javnih nabavki, informacionih tehnologija, svih oblasti prava i 
ostalih oblasti stručnog usavršavanja za 2017. godinu, koje se odnose na Aneks II. Dio B. 
Zakona o javnim nabavkama - kategorija 8.  
 
Dodjela ugovora za pružanje obrazovnih usluga i usluga stručnog usavršavanja za 2017. 
godinu provest će se u skladu sa Pravilnikom o postupku dodjele ugovora o uslugama iz 
Aneksa II. Dio B Zakona o javnim nabavkama.  

   
Član 2. 

 
Predmet dodjele ugovora su obrazovne usluge i usluge stručnog usavršavanja iz oblasti: 

 finansija,  

 računovodstva,  

 finansijskog upravljanja i kontrole,  

 interne i eksterne revizije,  

 javnih nabavki,  

 informacionih tehnologija,  

 svih oblasti prava i  

 ostalih oblasti stručnog usavršavanja 
 

Član 3. 
 

Procijenjena vrijednost za ovu nabavku iznosi 5.346,41 bez PDV-a, odnosno 6.255,30 KM sa 
PDV-om.  
  
Finansijska sredstva za obrazovne usluge i usluge stručnog usavršavanja za 2017. godinu, 
obezbijedit će se sa pozicija 613 413 i 613 921 Finansijskog plana JU Službe za 
zapošljavanje TK Tuzla za 2017. godinu. 
 
  

Član 4. 
 



U skladu sa ovom Odlukom, Ugovorni organ će objaviti Javni poziv za dostavu ponuda koji 
će biti objavljen tokom 2017. godine. 
 
          Poziv iz stava (1) ovog člana sadrži sljedeće: 

a) naziv ugovornog organa; 
b) opis predmeta nabavke i tehničke specifikacije; 
c) procjenjena vrijednost nabavke; 
d) način dostavljanja ponuda; 
e) adresu na koju se ponude dostavljaju; 
f) period zaključivanja Ugovora; 
g) krajnji rok za dostavu ponuda (datum, mjesto i vrijeme); 
h) kontakt osobu, broj telefona i adresu elektronske pošte. 

 
Član 5. 

  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na web stranici JU Službe 
za zapošljavanje Tuzlanskog kantona. 
 
 
Dostaviti:  

1.Odjeljenje za analitičko-planske i ekonomske poslove 

2. Odjeljenje za opšte i pravne poslove 

3. a/a 

 

 
Pripremila:  

Mersiha Huremović, dipl. pravnik 

Stručni saradnik za pravne i normativne poslove 

                                                                                                            DIREKTOR 

 

                                                                                       Senad Muhamedbegović, dipl. pravnik 

 

 


